
30ème Édition du Trophée ANDERENA Série 1 et 3

GOLF DE BIARRITZ LE PHARE, GOLF DE CHIBERTA - 20.08.2025 - 21.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1ère série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 VAN MOLLE, Sylvie ST GERMAIN +1,0 36 34 70

2 2 LOENGTEN, Patricia CHIBERTA 2,9 27 37 64

3 3 LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,3 29 34 63

4 --- MERCIE DAMBRIN, Manon TOULOUSE SEILH 3,6 29 32 61

5 --- NASSY, Karen ST NOM LA BRETECHE 3,3 24 34 58

6 --- NOCERA SIROT, Estelle BIARRITZ 1,7 26 28 54

7 --- KADJAR, Marie-Odile CHANTACO 6,3 30 23 53

8 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,2 25 25 50

9 --- DONNADIEU, Corinne CHANTACO 6,6 20 29 49

10 --- LUCAS, Camille CHIBERTA 2,4 20 28 48

11 --- GAUTIER, Irma CHIBERTA 5,2 20 28 48

12 --- EWALD, Véronique BIARRITZ 6,7 22 26 48

13 --- BESNARD, Romane SAINT CLOUD 5,2 19 26 45

14 --- COUFFIGNAL, Marie BIARRITZ 3,7 20 25 45

15 --- JOLY, Evelyne CHIBERTA 6,0 22 23 45

16 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 8,4 18 26 44

17 --- SHAPIRO, Jennifer CHIBERTA 11,2 20 23 43

18 --- POELS, Hélène ST GERMAIN 3,4 22 21 43

19 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 9,1 18 24 42

20 --- ROSENQVIST, Paula STADE FRANCAIS 6,8 18 24 42

21 --- KALB, Kiyoko BIARRITZ 9,4 18 24 42

22 --- LEFEBVRE, Muriel BORDEAUX LAC 8,6 20 22 42

23 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,4 19 21 40

24 --- DANJOUX, Ombeline SAINT CLOUD 8,7 20 20 40

25 --- FABRE, Marty BIARRITZ 10,8 17 22 39

26 --- CHARDINY, Géraldine STADE FRANCAIS 8,2 17 22 39

27 --- ARLA, Florence MAKILA 11,4 17 22 39

28 --- FLURY, Axelle SAINT CLOUD 9,3 18 21 39
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29 --- RABIER, Anne MOLIETS 9,8 19 19 38

30 --- PEAN, Laurence MAKILA 10,5 20 18 38

31 --- CONSTANCIEL, Maite CHIBERTA 12,5 13 23 36

32 --- DIANI, Julie BIARRITZ 12,1 15 21 36

33 --- FAURE, Dominique ST GERMAIN 11,6 15 19 34

34 --- BENCHETRIT, Christel HOSSEGOR 12,5 16 18 34

35 --- CAPPELIEZ, Marie-Hélène AIX LES BAINS 10,5 15 18 33

36 --- TEDESCHI, Nadine ST NOM LA BRETECHE 9,5 17 16 33

37 --- DORIDANT, Valerie MAKILA 12,3 15 16 31

38 --- BIROST, Blandine CHIBERTA 11,4 14 16 30

39 --- LOURS, Brigitte MORFONTAINE 11,3 13 16 29

40 --- BERNET, Laurence MONT DE MARSAN 11,4 13 16 29

41 --- ETCHEVERRY, Marguerite-Marie CHIBERTA 12,2 11 17 28

42 --- ZABALETA EGANA, Ana 11,5 11 14 25

43 --- BAUDOT, Frédérique CHANTACO 9,8 15 ABJ ABJ

44 --- VIVANT, Suzanne CHIBERTA 10,6 16 FOR FOR

Dames | Stableford - Net / Dames / 1ère série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LOENGTEN, Patricia CHIBERTA 2,9 33 41 74

2 2 MERCIE DAMBRIN, Manon TOULOUSE SEILH 3,6 36 37 73

3 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,2 38 35 73

4 --- SHAPIRO, Jennifer CHIBERTA 11,2 36 36 72

5 --- VAN MOLLE, Sylvie ST GERMAIN +1,0 37 34 71

6 --- KADJAR, Marie-Odile CHANTACO 6,3 40 31 71

7 --- NASSY, Karen ST NOM LA BRETECHE 3,3 30 38 68

8 --- LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,3 32 35 67

9 --- DONNADIEU, Corinne CHANTACO 6,6 29 37 66

10 --- CONSTANCIEL, Maite CHIBERTA 12,5 29 37 66

11 --- FABRE, Marty BIARRITZ 10,8 32 34 66

12 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 9,1 30 35 65

13 --- KALB, Kiyoko BIARRITZ 9,4 31 34 65

14 --- DIANI, Julie BIARRITZ 12,1 31 34 65

15 --- EWALD, Véronique BIARRITZ 6,7 32 33 65

16 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 8,4 29 35 64

17 --- LEFEBVRE, Muriel BORDEAUX LAC 8,6 32 32 64

18 --- ARLA, Florence MAKILA 11,4 28 35 63

19 --- GAUTIER, Irma CHIBERTA 5,2 29 34 63
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20 --- FLURY, Axelle SAINT CLOUD 9,3 31 32 63

21 --- BENCHETRIT, Christel HOSSEGOR 12,5 31 32 63

22 --- PEAN, Laurence MAKILA 10,5 33 30 63

23 --- FAURE, Dominique ST GERMAIN 11,6 29 32 61

24 --- NOCERA SIROT, Estelle BIARRITZ 1,7 30 31 61

25 --- JOLY, Evelyne CHIBERTA 6,0 31 30 61

26 --- RABIER, Anne MOLIETS 9,8 32 29 61

27 --- BESNARD, Romane SAINT CLOUD 5,2 28 32 60

28 --- DANJOUX, Ombeline SAINT CLOUD 8,7 31 29 60

29 --- CAPPELIEZ, Marie-Hélène AIX LES BAINS 10,5 29 30 59

30 --- ROSENQVIST, Paula STADE FRANCAIS 6,8 26 32 58

31 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,4 29 29 58

32 --- CHARDINY, Géraldine STADE FRANCAIS 8,2 27 30 57

33 --- COUFFIGNAL, Marie BIARRITZ 3,7 27 30 57

34 --- DORIDANT, Valerie MAKILA 12,3 29 28 57

35 --- TEDESCHI, Nadine ST NOM LA BRETECHE 9,5 30 27 57

36 --- LUCAS, Camille CHIBERTA 2,4 24 31 55

37 --- LOURS, Brigitte MORFONTAINE 11,3 27 28 55

38 --- BIROST, Blandine CHIBERTA 11,4 29 25 54

39 --- ETCHEVERRY, Marguerite-Marie CHIBERTA 12,2 23 29 52

40 --- POELS, Hélène ST GERMAIN 3,4 27 25 52

41 --- BERNET, Laurence MONT DE MARSAN 11,4 24 27 51

42 --- ZABALETA EGANA, Ana 11,5 25 23 48

43 --- BAUDOT, Frédérique CHANTACO 9,8 29 ABJ ABJ

44 --- VIVANT, Suzanne CHIBERTA 10,6 30 FOR FOR

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 TIXIER, Michèle ARCANGUES 23,4 14 14 28

2 2 FRENOIS, Estelle BIARRITZ 24,7 14 11 25

3 3 LERDU, Nathalie DASSAULT BORDEAUX 25,3 10 14 24

4 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 23,8 12 12 24

5 --- ARCE DE ANITUA, Sofia 24,3 6 17 23

6 --- DIEMERT, Hanane BIARRITZ 24,5 9 14 23

7 --- SAINDON, Dominique CHANTACO 25,3 15 7 22

8 --- GARCIA-RIQUELME, Violaine CHANTACO 29,4 12 9 21

9 --- REMOLEUR, Catherine HOSSEGOR 25,0 9 11 20

10 --- GOBIN-DAUDE, Catherine CHANTACO 22,7 10 10 20
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11 --- THOMAS, Claudine BIARRITZ 25,3 10 10 20

12 --- GRANGE, Sophie MEDOC 28,7 11 9 20

13 --- RIBET, Sylvie CHANTACO 23,4 12 7 19

14 --- DE MASQUARD, Marie-Pierre ILBARRITZ 23,3 8 10 18

15 --- LOISEAU, Marie MAKILA 24,9 8 10 18

16 --- DUMONT BRACHER, Nadine ARCANGUES 24,1 8 10 18

17 --- DECAMPS, Marie-Christine BIARRITZ 25,4 8 10 18

18 --- LOPEZ CHARTIER, Anne RCF LA BOULIE 23,4 10 8 18

19 --- PAGES, Carmen 24,7 7 10 17

20 --- PINTO, Marie Pierre CHANTACO 25,6 8 9 17

21 --- HARDY, Monique CHANTACO 28,5 5 11 16

22 --- CHASSANY, Anne Marie ARCANGUES 26,7 6 10 16

23 --- DEQUET, Isabelle ARCANGUES 24,7 8 8 16

24 --- GIRAUD, Blandine BONDUES 26,7 8 8 16

25 --- ARINA, Yone 30,0 11 5 16

26 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 23,7 4 11 15

27 --- FAIVRE, Anne-Marie CHU SPORTS 23,7 6 9 15

28 --- PAGES, Teresa 27,4 7 8 15

29 --- GUERIN, Julie CHANTILLY 32,6 7 7 14

30 --- LASCAUX, Marie-Jose CHIBERTA 25,0 8 6 14

31 --- HEYMANN, Corinne MAKILA 24,0 6 7 13

32 --- NICOT, Maggy BIARRITZ 24,7 6 7 13

33 --- ROUSSEAU, Odile BIARRITZ 31,0 7 6 13

34 --- ROLANDO, Myriam BIARRITZ 28,5 2 10 12

35 --- ECARD, Rozenn Gwe PALMOLA 26,5 4 8 12

36 --- COUTOULA, Sophie ILBARRITZ 25,9 5 7 12

37 --- GASCA, Julieta 25,4 5 7 12

38 --- MEUNIER, Françoise RCF LA BOULIE 26,6 6 6 12

39 --- CAYOTTE, Brigitte MOLIETS 29,0 6 6 12

40 --- LAROYE, Veronique CHIBERTA 34,2 3 8 11

41 --- ARQUIZAN, Christine CHIBERTA 28,8 3 8 11

42 --- GUICHAOUA, Corinne CHIBERTA 25,8 6 5 11

43 --- GIBERT, Françoise ILBARRITZ 24,8 6 5 11

44 --- VERNIER, Evelyne MOLIETS 25,3 3 7 10

45 --- MERIC, Dominique HOSSEGOR 28,8 6 4 10

46 --- DE ANDRES, Charro 29,5 4 5 9

47 --- REMIREZ, Maria 27,0 5 4 9

48 --- VANHOUTTEGHEM, Nicole CHIBERTA 28,3 4 4 8
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49 --- CAPBER, Eve NOUVELLE-AQUITAINE 30,8 3 4 7

50 --- TARRIT, Véronique CHATEAU ALLOT 27,2 5 2 7

51 --- CERTAIN, Pascale HOSSEGOR 32,9 2 3 5

52 --- ROHART, Isabelle BONDUES 26,3 4 1 5

53 --- FERNON, Chantal DACQUOISE 33,6 1 1 2

Dames | Stableford - Net / Dames / 3ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 TIXIER, Michèle ARCANGUES 23,4 32 38 70

2 2 GUERIN, Julie CHANTILLY 32,6 35 34 69

3 3 GARCIA-RIQUELME, Violaine CHANTACO 29,4 37 32 69

4 4 DIEMERT, Hanane BIARRITZ 24,5 32 35 67

5 5 LERDU, Nathalie DASSAULT BORDEAUX 25,3 32 34 66

6 --- SAINDON, Dominique CHANTACO 25,3 37 29 66

7 --- ARQUIZAN, Christine CHIBERTA 28,8 29 35 64

8 --- FRENOIS, Estelle BIARRITZ 24,7 34 30 64

9 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 23,8 31 32 63

10 --- ARINA, Yone 30,0 34 29 63

11 --- GRANGE, Sophie MEDOC 28,7 34 29 63

12 --- REMOLEUR, Catherine HOSSEGOR 25,0 26 36 62

13 --- PAGES, Carmen 24,7 29 32 61

14 --- ROUSSEAU, Odile BIARRITZ 31,0 33 27 60

15 --- RIBET, Sylvie CHANTACO 23,4 35 25 60

16 --- DECAMPS, Marie-Christine BIARRITZ 25,4 27 32 59

17 --- CAYOTTE, Brigitte MOLIETS 29,0 27 31 58

18 --- GIRAUD, Blandine BONDUES 26,7 30 28 58

19 --- GOBIN-DAUDE, Catherine CHANTACO 22,7 26 31 57

20 --- DUMONT BRACHER, Nadine ARCANGUES 24,1 26 31 57

21 --- MERIC, Dominique HOSSEGOR 28,8 29 28 57

22 --- ARCE DE ANITUA, Sofia 24,3 21 35 56

23 --- CHASSANY, Anne Marie ARCANGUES 26,7 23 33 56

24 --- HARDY, Monique CHANTACO 28,5 24 32 56

25 --- LOPEZ CHARTIER, Anne RCF LA BOULIE 23,4 28 28 56

26 --- LOISEAU, Marie MAKILA 24,9 26 29 55

27 --- HEYMANN, Corinne MAKILA 24,0 27 28 55

28 --- PINTO, Marie Pierre CHANTACO 25,6 28 27 55

29 --- COUTOULA, Sophie ILBARRITZ 25,9 25 29 54

30 --- PAGES, Teresa 27,4 27 27 54
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31 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 23,7 23 30 53

32 --- VANHOUTTEGHEM, Nicole CHIBERTA 28,3 24 29 53

33 --- CAPBER, Eve NOUVELLE-AQUITAINE 30,8 25 27 52

34 --- FAIVRE, Anne-Marie CHU SPORTS 23,7 25 27 52

35 --- DE MASQUARD, Marie-Pierre ILBARRITZ 23,3 23 28 51

36 --- DEQUET, Isabelle ARCANGUES 24,7 26 25 51

37 --- THOMAS, Claudine BIARRITZ 25,3 26 24 50

38 --- GASCA, Julieta 25,4 24 25 49

39 --- LASCAUX, Marie-Jose CHIBERTA 25,0 25 24 49

40 --- GUICHAOUA, Corinne CHIBERTA 25,8 27 22 49

41 --- ROLANDO, Myriam BIARRITZ 28,5 16 32 48

42 --- DE ANDRES, Charro 29,5 25 23 48

43 --- LAROYE, Veronique CHIBERTA 34,2 16 30 46

44 --- MEUNIER, Françoise RCF LA BOULIE 26,6 22 24 46

45 --- NICOT, Maggy BIARRITZ 24,7 22 24 46

46 --- GIBERT, Françoise ILBARRITZ 24,8 23 23 46

47 --- ROHART, Isabelle BONDUES 26,3 25 21 46

48 --- VERNIER, Evelyne MOLIETS 25,3 18 27 45

49 --- ECARD, Rozenn Gwe PALMOLA 26,5 21 24 45

50 --- REMIREZ, Maria 27,0 22 22 44

51 --- FERNON, Chantal DACQUOISE 33,6 21 21 42

52 --- TARRIT, Véronique CHATEAU ALLOT 27,2 24 18 42

53 --- CERTAIN, Pascale HOSSEGOR 32,9 18 22 40
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Total :  194 joueurs


